

Nr 62

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om anslag
å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57
till Bidrag till uppförande av bombsäkra cisternan-
läggningar för flytande bränslen.*

(1:a avd.)

I propositionen nr 2 har Kungl. Maj:t (bilaga 8, punkt 4, s. 45 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 3 januari 1957) föreslagit riksdagen att till Bidrag till uppförande av bombsäkra cisternanläggningar för flytande bränslen å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57 anvisa ett reservationsanslag av 600 000 kronor.

Anslaget är för innevarande budgetår uppfört med 4 100 000 kronor.

I avvaktan på ställningstagandet till ett av 1955 års oljelagringskommitté framlagt förslag om bl. a. avveckling av det nuvarande systemet med statsbidrag föreslår departementschefen, att medel beräknas för utbetalning av bidrag till sådana cisternanläggningar, för vilka beslut om statsbidrag redan meddelats eller kan komma att meddelas. Det sammanlagda medelsbehovet av statsbidrag t. o. m. utgången av nästa budgetår uppskattas till 4,7 miljoner kronor. Departementschefen föreslår, att av nämnda belopp 600 000 kronor anvisas å tilläggsstat för innevarande budgetår och återstoden under anslaget för nästa budgetår.

Utskottet finner sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag. Vid behandlingen senare under riksdagen av äskandena i statsverkspropositionen återkommer utskottet till frågan om erforderligt anslag för budgetåret 1957/58. I detta sammanhang hemställer utskottet,

att riksdagen må till *Bidrag till uppförande av bombsäkra cisternanläggningar för flytande bränslen* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57 under tionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 600 000 kronor.

Stockholm den 2 april 1957

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit

från f ö r s t a kammaren: herrar Gustaf Karlsson, Ohlon, Gillström, Näsström, Hesselbom, Gustaf Andersson, Ivar Johansson, Einar Persson, Sundelin, Birger Andersson, Thun, Pålsson, Holmqvist, Jacobsson och Svärd; samt

från a n d r a kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Malmborg, Thapper, Ståhl, Jansson i Kalix, fröken Elmén, herrar Rubbestad, Svensson i Alingsås, Gustafsson i Stockholm, Karlsson i Olofström, Nihlfors, Lassinantti, Heckscher och Hjalmarson.